ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 декабря 2021 г.                            г. Ипатово                                           № 1941

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021-2024 г. г., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024 г. г., схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024 г. г.», на основании заявления индивидуального предпринимателя Гордиенко М.Г. от 26.11.2021 г. № 03-01-16943, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021-2024 г. г., утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2021 г. № 1066 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024 г. г., схемы размещения нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, на 2021-2024г.г.» изменение, заменив в разделе 2 «Нестационарные торговые объекты временного размещения: нестационарный торговый объект, автомагазин (торговый автофургон, автолавка), автоцистерна, торговый автомат (вендинговый автомат), торговый павильон, киоск, торговая палатка, бахчевой развал, елочный базар, торговая тележка, торговая галерея и другое» в строке 276 в графе «Вид  нестационарного торгового объекта» слова «автомагазин» заменить словами «торговый павильон».
2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районом муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева